
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _________________

о х  Y d ,  O d .  d o  №
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 14.06.2019 № 1886 «Об 

утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными 
администраторами средств бюджета Верхнесалдинского городского округа 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 9 статьи 1 Федерального закона 
от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 
Российской Федерации в части совершенствования государственного 
(муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита», в связи с изменением норм бюджетного 
законодательства 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 14.06.2019 № 1886 «Об утверждении 
Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами 
средств бюджета Верхнесалдинского городского округа внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Финансового управления администрации Верхнесалдинского 
городского округа С. В. Полковенкову.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/

